
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2014.(III.1.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014. (II.1.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1.§ Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 1/2014. (II.1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését 

a)         3 523 357 E Ft   bevétellel 

b)         4 099 257 E Ft   kiadással 

c)            575 900 E Ft   hiánnyal állapítja meg. 

A képviselő-testület a felhalmozási költségvetési hiányt 300 000 E Ft fejlesztési hitel felvételével, 

valamint előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

 2 650 369 E Ft  működési bevétellel 

      608 188 E Ft állami támogatással 

 200 000 E Ft  felhalmozási bevétellel 

              64 800 E Ft véglegesen átvett pénzeszközzel 

  

 

 a kiadásokat:        

  875 861 E Ft személyi juttatással 

   230 817    E Ft munkaadókat terhelő járulékkal   

 306 632 E Ft közüzemi díjjal 

 182 706 E Ft élelmezési kiadással 

 1 102 284 E Ft egyéb dologi kiadással 

                       52 606 E Ft segélyezési kiadással  

 162 591 E Ft pénzeszközátadással 

 995 140 E Ft felhalmozási kiadással 

                       5 787  E Ft felújítási kiadással 

            3 065 E Ft kamatkiadással 

 

a tartalékokat: 

 140 000 E Ft céltartalékkal 

 41 768 E Ft általános tartalékkal 

állapítja meg.” 

  



 

2. § A rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 

„2. § Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei: 3 257 230 E Ft 

b) önként vállalt feladatok bevételei:   266 127 E Ft 

      Kiadások : 

a) kötelező feladatok kiadásai:                  2 035 416 E Ft 

b) önként vállalt feladatok kiadásai:        1 980 920 E Ft 

c) államigazgatási feladatok kiadásai:           82 921 E Ft” 

 

3. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

4. §  (1) E rendelet 2014. március 2. napján lép hatályba, a rendelkezéseit 2014. január 1. napjától kell 

alkalmazni.  

 (2) E rendelet 2014. március 3. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2014. március 1. 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 

 


